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
går helt ned til bakken.
Vinduer med to lags isolerglass fra byggeår, et nyere stort vindu i stue.  Nyere vinduer i andre etasje, her er vinduene for små
til å være godkjent som rømningsvei.
Ytterdør med glass.  Fra byggeår.
Malte fyllingsdører innvendig.
Gulv.  Belegg på gulv i samtlige rom.
Vegger. Granpanel på vegger i alle rom utenom på badet hvor det er baderomsplater.
Himling. Granpanel i himling i begge etasjer.
Minikjøkken med oppvaskbenk, koketopp med to plater og kjøleskap, større benk og overskap, respatex plate på vegg
mellom benk og overskap.
VVS. Vann fra felles brønn.  Felles kloakkanlegg.  120 liter v.v.bereder fra 1990 tallet.
Sanitærutstyr. Bad med åpen dusj, klosett og servant.
Oppfyring. Ikke pipe.  Kun elektrisk fyring med panelovner.
Heltre furutrapp fra stue til andre etasje.
Terrasse.  Overbygget inngangsparti og terrasse på ca 8 m2 med gulv i trykkimpregnerte materialer.
Innlagt strøm.  Eget fordelingskap plassert i trappeoppgang. Fire kurser. Automatsikringer
Tv-med parabol anlegg.

Andre forhold
Hytta er forsikret på felles forsikring i Gjensidige.

Beregning
Årlige driftskostnader Felleskostnader.  Vann, avløp, brøyting på vinteren, plenslått på sommeren,

forsikring, festeavgift etc.  Kr 23.400,-.
Kommunale avgifter, renovasjon, eiendomsskatt etc.  Beregnet kr 1.500,-.
Vedlikeholdskostnader utvendig og innvendig.  Beregnet kr 2.000,-.
Løypeavgift etc, frivillig kr 1.000,- - kr 1.500,-.

28 000

RØN, 15.04.2020

Takstkontoret Valdres AS Martin Ingar Sælid martin@valdrestakst.no
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Matrikkel: Gnr 9002: Bnr 4 (snr: 7) Takstkontoret Valdres AS
Kommune: 3453 ØYSTRE SLIDRE KOMMUNE Fosheimvegen 26, 2960 RØN
Adresse: Murkhøvd 70, 2940 HEGGENES

Oppdr. nr: 2020167 Befaringsdato: 12.03.2020 Side: 4 av 5

Andre bilder
Andre bilder for oppdraget

Kjøkken. Varmtvannsbereder.

Soverom 1 i andre etasje - to senger. Soverom 2 - to senger.
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Matrikkel: Gnr 9002: Bnr 4 (snr: 7) Takstkontoret Valdres AS
Kommune: 3453 ØYSTRE SLIDRE KOMMUNE Fosheimvegen 26, 2960 RØN
Adresse: Murkhøvd 70, 2940 HEGGENES

Oppdr. nr: 2020167 Befaringsdato: 12.03.2020 Side: 5 av 5

Tv med parabol. Bad med åpen dusj.

Servant. Fordelingskap.
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Utskrift fast eiendom

Gårdsnummer 9002, Bruksnummer 4, Festenummer 13, Seksjonsnummer 7 i 3453 ØYSTRE SLIDRE
kommune
Utskrift fra EDR - Eiendomsregisteret Data uthentet 17.09.2024 kl. 13.38
Kilde Tinglysningsmyndigheten Statens Kartverk Oppdatert per 17.09.2024 kl. 13.36

Adresse(r):

Gateadresse: Murkhøvd 70 G
Gatenr: 1198
Kommune: ØYSTRE SLIDRE
Postkrets: 2940 HEGGENES

For informasjon om andre hjemmelsforhold og heftelser som kan ha betydning for denne
festegrunnen, se grunneiendommen.
 

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til festerett

2019/1179651-1/200 07.10.2019
21:00

HJEMMEL TIL FESTERETT

VEDERLAG: NOK 0
Omsetningstype: Annet
YDDIN AS
ORG.NR: 923 020 012
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Dokumenter av særlig interesse for salg- eller pantsettelsesadgang

2020/2694844-2/200 REGISTERENHETEN KAN IKKE DISPONERES OVER UTEN SAMTYKKE FRA
RETTIGHETSHAVER

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, eller som
vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til denne matrikkelenheten
sin grunnboksutskrift. Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før
fradelingsdatoen, eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse
finner du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1976/4589-4/21 30.09.1976 BESTEMMELSE OM GJERDE
Bestemmelse om adkomstrett
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3453 GNR: 9002 BNR: 4 FNR: 13

1985/4102-1/21 20.09.1985 FORKJØPSRETT
MED FLERE BESTEMMELSER
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 3453 GNR: 9002 BNR: 4 FNR: 13
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